



شماره: ۰۱/۴۳۲۷  
 تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۰۵  
 پیوسته: دارد

## "بدون پژوهش تصمیم گیری نکنیم"

**معاونین محترم وزیر  
 رؤسای محترم دستگاه های تابعه  
 مدیران کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها  
 تشکل های محترم کارگری و کارفرمایی  
 رؤسای محترم دانشگاه ها**

**با سلام**

احتراماً، همان طور که مستحضرید یکی از مهمترین عوامل پیشرفت جوامع، توجه به پژوهش و تحقیق و ارج نهادن به جایگاه پژوهشگران در عرصه های مختلف علمی می باشد. جوامعی که بستر مساعد پژوهش و تحقیق را مهیا ساخته و آن را زمینه ساز برنامه ها قرار داده اند، مدارج ترقی و بالندگی را هر چه مطلوبتر و سریع تر سپری کرده اند. بی تردید دستیابی به توسعه، بدون بهره گیری مناسب از یافته های علمی و پژوهشی میسر نخواهد بود.

در این راستا و به منظور ترویج فرهنگ پژوهش، مؤسسه کار و تأمین اجتماعی همگام با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ایجاد ستاد برگزاری هفته پژوهش گام بسیار مهمی به منظور فرهنگ سازی در زمینه پژوهش و همگامی با جهانی شدن تحقیق و توسعه و همچنین ارج نهادن به روحیه پژوهشگری در کارشناسان وزارت متبوع و سازمان های تابعه، برداشته و با توجه به در پیش بودن هفته پژوهش به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۲۵ در صدد است از همکاران فعال در عرصه پژوهش قدردانی نماید.

شایان ذکر است بزرگداشت آثار برتر مرتبط با مأموریت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حوزه های مقاله، طرح پژوهشی، پایان نامه، تألیف، ترجمه و ایده های کاربردی در جهت حل مسائل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام خواهد شد. لذا خواهشمند است دستور اقدام مقتضی به منظور اطلاع رسانی لازم جهت شرکت علاقمندان در برنامه انتخاب آثار برتر صادر گردد.

افرادی که تمایل به حضور در برنامه فوق الذکر دارند، می توانند یک اثر در هر یک از حوزه های نامبرده (مقاله، طرح پژوهشی، پایان نامه، تألیف، ترجمه و ایده های کاربردی در جهت حل مسائل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) را که طی سه سال گذشته (۱۴۰۱ - ۱۳۹۸) و در راستای محورهای پیوست تهیه و تولید شده باشد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ در سایت مؤسسه کار و تأمین اجتماعی به نشانی [WWW.LSSI.IR](http://WWW.LSSI.IR) بارگذاری نمایند.

در ضمن کارشناس پژوهش مؤسسه کار و تأمین اجتماعی جهت هماهنگی های لازم با شماره تلفن ۴ - ۶۶۵۵۶۸۰۱ (داخلی ۳۰۳) پاسخگوی مخاطبان خواهند بود.

رحیم سرهنگی  
 رئیس مؤسسه کار و تأمین اجتماعی  
 و رئیس ستاد هفته پژوهش و فناوری  
 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ستارخان - خیابان دریان نوکیم - پلاک ۲۳ - کد پستی: ۱۴۵۵۹۶۳۳۱۱ - تلفن: ۵-۶۶۵۵۶۸۰۱ - دورنگار: ۶۶۵۵۶۸۱۳

Website: [www.lssi.ir](http://www.lssi.ir)

E-mail: [lssi@lssi.ir](mailto:lssi@lssi.ir)